
 

О работе по уточнению списков избирателей 

на выборах депутатов земских собраний 

сельских поселений Красненского района 

пятого созыва 10 сентября 2023 года  
 

Заслушав и обсудив информацию системного администратора  

избирательной комиссии Репрынцевой Е.И. о работе по уточнению списков 

избирателей на депутатов земских собраний сельских поселений 

Красненского района пятого созыва 10 сентября 2023 года Красненская 

территориальная избирательная комиссия отмечает, в соответствии с частью 

11 статьи 22 Избирательного кодекса Белгородской области избирательная 

комиссия района за 10 дней до дня голосования, 30 августа 2023 года 

передала участковым избирательным комиссиям района списки избирателей. 

На момент передачи списков число избирателей, включенных в списки 

избирателей, составляло 9104 человек. Участковые избирательные комиссии 

путем подворного обхода провели полную проверку списков избирателей.  

На выборах депутатов земских собраний сельских поселений 

Красненского района пятого созыва дополнительно в списки было включено 

17 человек, на основании регистрации по месту жительства.  

Исключено из списков избирателей до дня голосования 57 человек,  

в т.ч. – 30 исключены в связи со смертью, 22 – в связи с переменой места 

жительства, 5– имели двойные записи. 

На момент подписания списков избирателей 7 сентября 2023 года 

число избирателей, включенных в списки составляло 9064 человек. 

В голосования 8,9 сентября 2023 года в списки включено 2 избирателя 

и исключено из списков в связи с переменой места жительства – 2 

избирателя. 

В день голосования 10 сентября 2023 года в списки избирателей 

изменения не вносились.  

На момент окончания голосования число избирателей, включенных в 

списки избирателей составило – 9064.  

Проанализировав изменения в численности избирателей в период до 

дня голосования и в дни голосования 8,9 и 10 сентября 2023 года, 

Красненская территориальная избирательная комиссия постановляет:  

 

КРАСНЕНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

06 октября 2023 г.                                                                               № 29/224-1 



1. Информацию о результатах работы по уточнению списков 

избирателей на выборах депутатов земских собраний сельских поселений 

Красненского района пятого созыва 10 сентября 2023 года принять к 

сведению. 

2. Системному администратору КСА ГАС «Выборы» Репрынцевой 

Е.И. на основании данных участковых избирательных комиссий провести 

работу по уточнению сведений об избирателях. 

3. Сведения об изменении численности избирателей в период до дня 

голосования и в дни голосования 8,9 и 10 сентября 2023 года выборах 

депутатов земских собраний сельских поселений Красненского района 

пятого созыва 10 сентября 2023 года представить в избирательную комиссию 

области.  

4. Разместить настоящее постановление в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет»: 

- на странице Красненской территориальной избирательной комиссии 

на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области,  

- на сайте администрации Красненского района в разделе Красненская 

территориальная избирательная комиссия.  

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Красненской территориальной избирательной комиссии  

А.И. Головина. 
 

 

 

Председатель  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

 

А.И.Головин 
   

Секретарь  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

 

О.Н.Лытнева 
 


